
Från motvind till vindkraft
Ett miniseminarium om vindkraftsanläggningar 

Tid: måndag den 28 september 2009
Plats: Carlshälls Gård, Karlshällsvägen 14, Långholmen 
Arrangör: Energicentrum i Stockholm
Föreläsare: Caroline Vilhelmsson och Margot Bratt – WSP

Den Svenska regeringens mål är att 
vindkraftsproduktionen uppgår till 30 TWh 
till år 2020. Stockholms stads mål är att 
minska koldioxidutsläppen till 3.0 ton per 
invånare till år 2015 och att upphandlad 
el uppfyller kraven för miljömärkning. För 
att uppnå detta finns vindkraften med sin  
spännande utveckling som ett intressant 
alternativ. 

Under seminariet får du information om 
vindkrafsläget i Sverige och om vilka 
möjligheter som finns för Stockholms 
stad. Vi kommer att titta på tekniker, 
kostnader och ägandeformer och 
det kommer att finnas utrymme för 
erfarenhetsutbyte och för dina frågor. 

Hur går vi vidare? Vi välkomnar alla 
förslag på vilken hjälp som du önskar från 
Enericentrum vid inköp eller investering?

Seminariet riktar sig till Stockholms 
fastighetsbolag och förvaltningar.

Varmt välkommen!

 

Energicentrum är en resurs för Stockholms stads förvaltningar och bolag. Målet är att spara energi med 
10 procent mellan år 2006-2011 och med 50 procent till år 2050. Bland flera åtgärder som Energicen-
trum satstar på är vindkraft ett givet alternativ. 



Program och anmälan

Program
12.00-13.00	 Gemensam lunch

 13.00	 Välkommen
	 Vindkraft i förhållande till stadens energi- och koldioxidmål
	 Nicolas Heyum, Energicentrum i Stockholm

	 Vindkraftsläget i Sverige
	 Caroline Vilhelmsson, WSP

	 Varför egen vindkraft – Ekonomi & Miljö
	 Caroline Vilhelmsson, WSP

	 Bygga egen vindkraft – Teknik & Ekonomi 
	 Stor- och småskalig vindkraft 
	 Caroline Vilhelmsson, WSP

	 Äga andel i storskalig vindkraft – Ekonomi
	 Caroline Vilhelmsson, WSP

 	 Upphandling av något av ovanstående alternativ
	 Margot Bratt, WSP

	 Juridiska aspekter och organisation
	 Margot Bratt, WSP

16.00	 Tid för diskussion och frågor

Anmälan
Tid:	 Måndag den 28 september 2009

Plats:	 Carlshälls Gård, Karlshällsvägen 14, Långholmen 

Detta ingår:	 Föreläsningar, lunch och fika

Anmälan:	 energicentrum@miljo.stockholm.se

Anmälningsdatum:	 Senast den 4 september 2009
	 Begränsat antal platser. Anmälan är bindande.

Mer information: 	 www.stockholm.se/energicentrum, 08-508 288 90

ENERGICENTRUM I STOCKHOLM
MILJÖFÖRVALTNINGEN
www.stockholm.se/energicentrum

	 ”När förändringens vind blåser 
bygger en del vindskydd medan andra 	
bygger vindkraftverk.”


